



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Revisionsfirmaet KRH ApS

CVR NR. 37 59 62 72

Årsrapport 2018/19

3. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30/9 2019	8
Noter	10

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Revisionsfirmaet KRH ApS
Lindholmvej 20
6710 Esbjerg V
CVR NR. 37 59 62 72
Hjemstedskommune Esbjerg

Direktion

Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/3 2020



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af revisions- og bogføringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat har i regnskabsåret udgjort et overskud på kr. 234.824 mod overskud i 2017/18 på kr. 266.271. Direktionen betegner som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2018/19**

Note	2018/19	2017/18
Bruttoresultat	1.083.443	974.606
1 Personaleudgifter.....	-660.781	-493.407
Afskrivninger.....	-112.938	-122.517
Resultat før finansielle poster	309.724	358.682
Finansielle udgifter.....	-7.013	-15.761
Resultat før skat	302.711	342.921
2 Skat af årets resultat.....	-67.887	-76.650
Årets resultat	234.824	266.271
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	134.824	191.271
Overført til næste år.....	100.000	75.000
I alt	234.824	266.271

Balance
pr. 30/9 2019

Note	2019	2018
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill.....	247.441	169.369
Immaterielle anlægsaktiver i alt	247.441	169.369
Materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel.....	644.540	445.980
Materielle anlægsaktiver i alt	644.540	445.980
Finansielle anlægsaktiver		
Huslejedepositum.....	19.455	19.455
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.455	19.455
Anlægsaktiver i alt	911.436	634.804
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg.....	167.665	170.753
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	320.000	202.795
Periodeafgrænsningsposter	73.838	69.404
Tilgodehavender i alt	561.503	442.952
Likvide beholdninger	550.951	785.670
Omsætningsaktiver i alt	1.112.454	1.228.622
Aktiver i alt	2.023.890	1.863.426

**Balance
pr. 30/9 2019**

Note	2019	2018
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	275.000	175.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	134.824	191.271
Egenkapital i alt	459.824	416.271
Hensættelser		
Hensættelse til udskudt skat.....	92.000	78.000
Hensættelser i alt	92.000	78.000
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter	82.342	155.329
Langfristet gæld i alt	82.342	155.329
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	73.000	71.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	73.129	50.653
Anden gæld.....	1.243.595	1.092.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.389.724	1.213.826
Gældsforpligtelser i alt	1.472.066	1.369.155
Passiver i alt	2.023.890	1.863.426

3 Eventualforpligtelser

4 Pantsætninger

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleudgifter		
Gager og løn	560.507	405.374
Pensioner.....	91.260	82.394
Andre udgifter til socialsikring.....	9.014	5.639
Personaleudgifter i alt	660.781	493.407
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	53.887	32.384
Udskudt skat	14.000	58.000
Skat af årets resultat i alt	67.887	90.384

3. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

4. Pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant på kr. 250.000 med pant i goodwill, driftsmateriel og tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 519.084.